Rua Alberto Werner, nº 44 – Vila Operária – Itajaí/SC

Telefone: (47) 3348-1473 / (47) 3348-7478
www.fmel.itajai.sc.gov.br | fmel@itajai.sc.gov.br

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

 O Diretor Executivo da Fundação Municipal de Esporte e Lazer, Sr. Airlon da Silva

Jaques, no uso de suas atribuições, nomeia a Comissão Disciplinar do Campeonato

Municipal de Beach Soccer 2024.

Comissão disciplinar

Ricardo Arruda Souza Presidente

Roberto de Sá Prudêncio Membro

Andressa Meier de Souza Membro

Itajaí/SC, 26 de março de 2024

Airlon da Silva Jaques

Diretor Executivo da Fundação Municipal de Esporte e Lazer

http://www.fmel.itajai.sc.gov.br/